
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ    ШКОЛА № 5  

ИМЕНИ ЯКОВА ПАВЛОВИЧА СТОРЧАКА 

СТАНИЦЫ  ОКТЯБРЬСКОЙ  МО  КРЫЛОВСКИЙ  РАЙОН 

                         

                              П Р И К А З 

  

               22.08.2022 г.                        №  215/1-О 

 

О проведении социально – психологического тестирования 

обучающихся и назначении ответственного за проведение 

социально – психологического тестирования  

в 2022 – 2023 учебном году. 

 

На основании приказа  управления образования администрации 

муниципального образования Крыловский район от 18.08.2022 г. № 530 «О 

проведении социально – психологического тестирования обучающихся 

общеобразовательных организаций в 2022- 2023 учебном году»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зам.директора по ВР Л.М.Овчаренко организовать проведение 

социально – психологическое тестирование обучающихся, достигших 

возраста 13 лет с 15 сентября по 1 ноября 2022 года.  

2. Назначить ответственными за подготовку и проведение социально – 

психологического тестирования 

-  Зам. директора по ВР Л.М.Овчаренко 

- социального педагога Н.В.Ивлеву 

- педагога – психолога Е.И.Мартынову 

-  классных руководителей 7-11 класса ( с 13 лет) 

3. Ответственным лицам:  

- в целях повышения активности участия и снижения количества 

отказов, провести информационно – разъяснительную работу с 

педагогами, обучающимися и их родителями (законными 

представителями). Организовать сбор согласий с родителей и 

обучающихся до 15.09.2022 года  

4.  Утвердить Процедуру проведения социально-психологического  

тестирования обучающихся в МБОУ СОШ №5 в 2022-2023 учебном 

году ;   

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

6. Секретарю довести данный приказ до сведения под роспись. 

7. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

Директор МБОУ СОШ № 5                                                        И.В. Марченко 

 
 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ    ШКОЛА № 5 

ИМЕНИ ЯКОВА ПАВЛОВИЧА СТОРЧАКА 

СТАНИЦЫ  ОКТЯБРЬСКОЙ  МО  КРЫЛОВСКИЙ  РАЙОН 

 

                               

                           П Р И К А З 

  

22.08.2022 г.                          215/2 -О 

 

О создании комиссии для проведения  

социально-психологического тестирования 

в  2022– 2023 учебном году. 

 

В целях качественного проведения и соблюдения процедуры социально- 

психологического тестирования обучающихся в 2022-2023 учебном году, 

приказываю: 

1. Создать комиссию, обеспечивающую организационно-техническое 

сопровождение тестирования в следующем составе: 

 

      Овчаренко Людмила Михайловна - заместитель директора по BP;  

                 Ивлева Наталья Викторовна - социальный педагог; 

                 Мартынова Елена Ивановна – педагог-психолог. 

 

2. Утвердить поименные списки обучающихся, подлежащих  

социально-психологическому  тестированию  

 
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
4. Секретарю довести данный приказ до сведения под роспись. 

 
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 5                                                        И.В. Марченко 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


	О создании комиссии для проведения
	социально-психологического тестирования
	в  2022– 2023 учебном году.

